

Additiv Specialisten ApS

Jens Juuls Vej 6, 8260 Viby J

CVR-nr. 36 08 93 18

Årsrapport

2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juli 2019.

Torben Bruhn Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. april 2018 - 31. marts 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Additiv Specialisten ApS Jens Juuls Vej 6 8260 Viby J
	CVR-nr.: 36 08 93 18
	Hjemsted: Viby
	Regnskabsår: 1. april - 31. marts
Bestyrelse	Torben Bruhn Kristensen, Formand
Direktion	Torben Bruhn Kristensen
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i salg af reservedele og tilbehør til motorkøretøjer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 773 t.kr mod 407 t.kr sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	3.706.756	2.936
1 Personaleomkostninger	-2.670.478	-2.407
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-13.752	-8
Resultat før finansielle poster	1.022.526	521
Andre finansielle indtægter	11.416	10
2 Øvrige finansielle omkostninger	-48.848	-9
Resultat før skat	985.094	522
Skat af årets resultat	-217.405	-115
Årets resultat	767.689	407
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	767.689	407
Disponeret i alt	767.689	407

Balance 31. marts

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.726	20
Materielle anlægsaktiver i alt	5.726	20
Anlægsaktiver i alt	5.726	20
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.533.580	1.538
Varebeholdninger i alt	1.533.580	1.538
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	629.224	522
Udsudte skatteaktiver	2.143	0
Andre tilgodehavender	46.160	46
Periodeafgrænsningsposter	8.194	20
Tilgodehavender i alt	685.721	588
Likvide beholdninger	426.918	0
Omsætningsaktiver i alt	2.646.219	2.126
Aktiver i alt	2.651.945	2.146

Balance 31. marts

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	949.344	182
Egenkapital i alt	999.344	232
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	65.186	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	65.186	0
Gæld til pengeinstitutter	3.829	195
Leverandører af varer og tjenesteydelser	93.428	187
Selskabsskat	219.296	65
Anden gæld	1.270.862	1.467
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.587.415	1.914
Gældsforpligtelser i alt	1.652.601	1.914
Passiver i alt	2.651.945	2.146

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Noter

	2018/19 kr.	2017/18 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.642.201	2.379
Andre omkostninger til social sikring	13.632	13
Personalemkostninger i øvrigt	14.645	15
	2.670.478	2.407
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 6	 6
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	48.848	9
	48.848	9
 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 600 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Varebeholdninger	1.534 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	629 t.kr.	
Driftsinventar og driftsmateriel	6 t.kr.	
 4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 49 t.kr.. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 8 måneder og en samlet restleasingydelse på 33 t.kr.		
 Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Torben Kristensen Holding ApS, CVR-nr. 36464151 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 271 t.kr.
